令和　　年　　月　　日

直方市長　　様

申請者 住所

氏名 ㊞

現場責任者 ㊞

（℡ ）

下記のとおり通行禁止の必要がありますので、道路法第４６条の規定により

通行禁止されたく別紙関係書類を添付して申請します。

市道 線

有

無

令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日　まで

（　　　　　時　～　　　　　時まで）

m 舗装道 砂利道

作業時間 時～

時まで

添付書類

１． 位置図　　縮尺１０，０００分の１以上

２． 平面図　　　〃　　　５００分の１以上

３． 承諾書

４． 必要に応じその他関係書類

所定の標識等は、申請者において設置します。本工事により生じた事故、

損害等はすべて申請者において負担します。

バス路線

理 由

区 間

工 事 の

実 施 方 法

場 所 直方市

期 間

全 面

車 両 通行禁止申請書

片 側

路 線 名